闽科教协发〔2017〕10号
关于召开福建省青少年科技教育协会

第七届理事会第七次会议的通知
各位理事：

　　根据《福建省青少年科技教育协会章程》有关规定，经协会秘书处研究，报请理事长审批同意，省青少年科技教育协会将于2017年11月30日至12月1日在福州召开七届七次理事会。现将有关事项通知如下：

　　一、会议内容

1.听取并审议协会2017年工作报告及2018年工作计划；
2.听取并审议协会2017年财务报告；
3.选举协会党支部书记、委员；
4.讨论协会2018年工作计划。
二、参会人员

协会第七届理事会理事；

三、会务报到
1.请外地理事于11月30日下午14:30-18:30在福州闽江饭店（福州市五四路130号，总机：0591-87557895）报到；

2.请本市理事于12月1日上午8：15前在福州闽江饭店16楼鼓山厅报到。
四、其他事项
1.请各位代表填写《参会回执》后，于11月20日前将《参会回执》电子版发至协会电子邮箱；
2.会议期间参会代表的食宿费用由协会承担，交通费用由所在单位承担。

联 系 人：陈曦、林荣清     电话/传真：0591-83341749

电子邮箱：fjkx666@126.com

附件：1.会议议程

2.参会回执
      3.交通路线

                         福建省青少年科技教育协会

2017年11月6日
附件1
福建省青少年科技教育协会

第七届理事会第七次会议议程
（拟 定）
地点：福州闽江饭店16楼鼓山厅             时间：12月1日
	序号
	时间
	内容
	主讲人
	主持人
	参加
人员

	1
	8:30-8:50
	省科协领导讲话
	省科协领导
	侯小慰
	全体

理事

	2
	8:50-9:20
	协会2017年工作报告及2018年工作计划
	陈永红

	3
	9:20-9:30
	协会2017年财务报告
	李自荣

	4
	9:30-9:50
	选举协会党支部书记、委员
	-

	中共

党员

	休息

	5
	10:00-11:30
	结合贯彻十九大精神，分组讨论协会2018年工作计划
	-
	-
	全体

理事

	6
	11:30-11：45
	小组汇报
	组长
	侯小慰

	7
	11:45-12:00
	总结
	陈永红

	午餐

备注：12月1日13:30前疏散
附件2

交通路线
路线1：福州火车站或汽车北站至闽江饭店全程约3.5公里。

公交线路：乘坐k3路（或2路,69路,22路,5路,51路,55路),至闽江饭店站下车。

出租车：火车站乘坐出租车直达，费用约20元内。

路线2：福州火车南站至闽江饭店全程约20公里。

公交线路：乘坐309路,在打铁垱站下，换乘52路(或51路),至外贸中心酒店站下车，往前步行150米过马路至闽江饭店。

出租车：火车南站乘坐出租车直达，费用约100元内。
路线3：汽车南站至闽江饭店全程约3.2公里。

公交路线：乘坐52、51、129路公交车，至外贸中心酒店站下车，往前步行150米过马路至闽江饭店。

出租车：汽车南站乘坐出租车直达，费用约20元内。
附件3

参会回执
	代表姓名

	性别

	所在单位

	职务

	是否参会
	□是        □否，原因：

	到达时间
	月    日    时

抄送：中国青少年科技辅导员协会，省科协学会学术部。
福建省青少年科技教育协会         2017年11月6日印发